双葉高校同窓会東京支部役員会 議事録

開催日時：平成 29年 1月 28日(土) 13:00～

場所：渋谷区道玄坂 プリメーラ道玄坂 信陵会館

出席者：佐藤三千雄(高 9)･鈴木昌子(高 12)･谷本多美子(高 14)･神田幸子(高 20)･栃本綾子(高 8)

久保田則男(高 18)･鈴木孝光(高 21)･中澤嘉樹(高 18) ･谷津田保雄(高 19) ･藁谷至(高 44)
計 10名

欠席者：市川宏(高 14)･杉浦秀美(高 24)･松本仁(高 10)

議事録：藁谷至

議題：1, 副幹事長補充について
・神田幹事長の実務補助のため前幹事長の鈴木孝光さんに副幹事長を引き受けてもらった。

議題：2, 母校卒業式
・3月 1日に休校前の最後の卒業式がいわき明星大学で行われる。
・東京支部から卒業生に図書券を贈呈する。

議題：3, 裁判結審の報告
・裁判費用は総額 2,290,669円。
内訳 一審：678,000円、控訴審：756,000円、弁護士報酬：864,000円、返還金：7,331円

・一審は当時の役員の寄付で支払ったが立て替えとする。
・裁判費用の寄付を会員にお願いする。寄付の方法は会長、幹事長に一任する。
・総会案内・新聞の発送封筒に寄付依頼と振替用紙を同封できるかサラトに確認する。
・寄付用の口座を新規に作成できるか確認する。

議題：4, 総会
・5月 28日に東海大学校友会館で行う。
・休校式で作成した校歌 CDを販売する。

議題：5, 総会会場交渉
・3月上旬（合同会議の前）に東海大学校友会館で打ち合わせを行う。
・会場のサイズ縮小を検討する。

その他
 ・生徒総会で野球部を含む部活の廃部が決まった。

今後の予定

平成 29年 3月 20日(月) 役員会：12時～ 合同会議：14時～
 平成 29年 5月 13日(土)  役員会：13時～

以上